
SPOLEČENSTVÍ DOMU LOVOSICKÁ 856 
se sídlem Lovosická 856, 190 00 Praha 9 

IČ: 247 22 049 
 

Oznámení o výsledku hlasování v rámci rozhodnutí mimo zasedání 

shromáždění dle čl. VIII. stanov společenství. 

 
Předseda Společenství domu Lovosická 856 dne 5.11. 2024 předložil vlastníkům návrhy 

rozhodnutí v rámci hlasování mimo zasedání shromáždění dle čl. VIII. stanov společenství.  

Vlastníkům byly předloženy k hlasování 3 následující návrhy rozhodnutí: 

1. „Schvaluji návrh nových stanov společenství tak, jak byl předložen ke schválení.“  
 

2. „Schvaluji navrhované znění Provozního řádu garáží tak, jak byl předložen ke 
schválení.“ 
 

3. „Schvaluji účetní závěrky společenství za roky 2022 a 2023.“ 
 

O schválení návrhů rozhodnutí hlasovali vlastníci vyplněním předaných hlasovacích lístků. 

Termín pro doručení hlasovacích lístků byl stanoven v souladu se stanovami (min. 15 dnů) do 

25.11.2024. 

Hlasování se zúčastnilo celkem 63,03% vlastníků dle jejich podílů. Na základě vyhodnocení 

obdržených a podepsaných hlasovacích lístků předseda společenství konstatuje, že návrhy 

usnesení 1 a 3 byly přijaty a návrh usnesení 2 nebyl přijat, a to následovně: 

1) Usnesení 1: 

„Schvaluji návrh nových stanov společenství tak, jak byl předložen ke schválení.“ 

 

        PRO: 61,185% 

        PROTI:  0,606% 

        ZDRŽELO SE: 1,235% 

        NEHLASOVALO: 36,974% 

 

 

Závěr: Usnesení bylo přijato 

 

2) Usnesení 2: 

„Schvaluji navrhované znění Provozního řádu garáží tak, jak byl předložen ke schválení.“ 

        PRO: 31,810% 

        PROTI:  3,421% 

        ZDRŽELO SE: 27,795% 

        NEHLASOVALO: 36,974% 

 

Závěr: Usnesení nebylo přijato 

 



SPOLEČENSTVÍ DOMU LOVOSICKÁ 856 
se sídlem Lovosická 856, 190 00 Praha 9 

IČ: 247 22 049 
 

1) Usnesení 3: 

„Schvaluji účetní závěrky společenství za roky 2022 a 2023.“         

 

        PRO: 61,210% 

        PROTI:  0,303% 

        ZDRŽELO SE: 1,514% 

        NEHLASOVALO: 36,974% 

 

Závěr: Usnesení bylo přijato 

 

 

 

V Praze dne 10.12.2024 

    

Za Společenství domu Lovosická 856:  

 

 

 

……………………………………………….                                                       

Ing. Martin Hubáček 

předseda SVJ                                                       

 

 


